
Veřejná zakázka: Rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému (MKDS) 
Zadavatel: Statutární město Karviná 

 

 

 

 
1 

 

Příloha č. 5 smlouvy – Místa plnění 

 

Místa plnění MKDS Karviná 
I. Současné umístění kamerových bodů – území města Karviné 

1. K1 Karviná-Nové Město, Nedbalova 2415/3, Prior = prostá výměna zařízení, není 

potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy 

2. K2 Karviná-Nové Město, Náměstí Budovatelů 1306/25, Ubytovna Předvoj = prostá 

výměna zařízení, není potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy 

3. K3 Karviná-Ráj, Gagarinovo náměstí 625, Restaurace Brno = prostá výměna 

zařízení, není potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy 

4. K4 Karviná-Nové Město, Havířská 1511/25, PČR = prostá výměna zařízení, není 

potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy; schválení umístění 

dohledového PC, zajistí objednatel 

5. K5 Zrušený    

6. K6 Karviná-Ráj, tř. 17. listopadu 883/2a,  Tesco 1 

7. K7 Karviná-Nové Město, Náměstí Budovatelů 1306/25, Ubytovna Předvoj = prostá 

výměna zařízení, není potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy 

8. K8 Karviná-Nové Město, třída Osvobození 1388/60a, Úřad Práce = změny 

a umístění zajistí objednatel 

9. K9 Karviná-Fryštát, Svatováclavská 33/2, Masarykovo náměstí = změny a umístění 

zajistí objednatel 

10. K10 Karviná-Nové Město, třída Osvobození 1363/36 Autotechna = změny 

a umístění zajistí objednatel 

11. K11 Karviná-Hranice, Mendelova 2937/1, Středisko Mír = prostá výměna zařízení, 

není potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy 

12. K12 Karviná-Ráj, Borovského 814 = prostá výměna zařízení, není potřeba 

schválení umístění a provedení majitelem budovy 

13. K13 Karviná-Ráj, tř. 17. listopadu 883/2a, Tesco 2 = prostá výměna zařízení, není 

potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy 

14. K14 Karviná-Fryštát, Nádražní 1939/4a, OC Karviná = prostá výměna zařízení, není 

potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy 

15. K15 Karviná-Mizerov, Borovského 2001 = prostá výměna zařízení, není potřeba 

schválení umístění a provedení majitelem budovy 

16. K16,17 Karviná-Fryštát, Dětský koutek v parku B.Němcové = prostá výměna 

zařízení, není potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy 



Veřejná zakázka: Rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému (MKDS) 
Zadavatel: Statutární město Karviná 

 

 

 

 
2 

 

17. K18 Karviná-Nové Město, U svobodáren č.p. 1302 = prostá výměna zařízení, není 

potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy 

18. K19 Karviná-Nové Město, Mírová č.p.1436 = prostá výměna zařízení, není potřeba 

schválení umístění a provedení majitelem budovy 

19. K20 Karviná-Nové Město, U svobodáren č.p 1295 = prostá výměna zařízení, není 

potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy 

20. K21 Karviná-Hranice, Leonova č.p.1796 = prostá výměna zařízení, není potřeba 

schválení umístění a provedení majitelem budovy 

21. K22-25 Karviná-Fryštát, Letní kino = prostá výměna zařízení, není potřeba 

schválení umístění a provedení majitelem budovy 

22. K26-27 Karviná-Mizerov, Kino Centrum = prostá výměna zařízení, není potřeba 

schválení umístění a provedení majitelem budovy 

II. Současné umístění kamerových bodů – Zámek Fryštát 

Zámek Fryštát, Masarykovo nám. 1/1, Karviná-Fryštát 

1. 13x analogová kamera venkovní zařazena v MKDS 

2. 4 IP kamery, integrováno v serverech MKDS  

3. 34x analogová kamera vnitřní, integrováno v serverech MKDS 

Prostá výměna zařízení, není potřeba schválení umístění a provedení majitelem budovy. 

III. Budovy a místa k instalaci technologií MKDS a k likvidaci původních technologií 

1. Zámek Fryštát, Karviná-Fryštát, Masarykovo nám. 1/1 

2. Budova Městské policie Karviná, Karviná-Fryštát, Univerzitní náměstí 51/1 

3. Čp. 49, Karviná-Fryštát, K. Śliwky 49, retranslační bod 

4. Budova magistrátu C, Karviná-Fryštát, K. Śliwky 50/8a 

5. Budova magistrátu B, Karviná-Fryštát, K. Śliwky 618 

IV. Nové umístění kamerových bodů 

1. K5 Karviná-Nové Město, Na Vyhlídce 1079/1, budova Slezské univerzity = změny 

a umístění zajistí objednatel 

2. K6 Karviná-Fryštát, Fryštátská 72/1 = změny a umístění zajistí objednatel 

3. K8 Karviná-Nové Město, VO stánek zastávky ČSAD, Tř. Osvobození = změny 

a umístění zajistí objednatel 

4. K9 Karviná-Fryštát, Masarykovo nám. 9/7 = změny a umístění zajistí objednatel 

5. K10 Karviná-Nové Město, třída Osvobození 1675 = změny a umístění zajistí 

objednatel 

6. K28-29 Karviná-Nové Město, VO most, Havířská 

7. K30 Karviná-Ráj, třída 17.listopadu 542 = změny a umístění zajistí objednatel 

(pouze bezdrátový přenos!) 



Veřejná zakázka: Rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému (MKDS) 
Zadavatel: Statutární město Karviná 

 

 

 

 
3 

 

8. K31 Karviná-Hranice, Čsl. armády 2954/2, Rehabilitační ústav = změny a umístění 

zajistí objednatel (pouze bezdrátový přenos!) 

9. K33 Karviná-Ráj, Třída 17.listopadu 400 = změny a umístění zajistí objednatel 

(pouze bezdrátový přenos!) 

 

V Karviné dne …………………………..    V ……………………, dne 

…………………… 

 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………….    

 ……………………………………….. 

za objednatele  za zhotovitele 

XXXXX Jméno, příjmení a podpis osoby  

XXXXX oprávněné jednat jménem  

 zhotovitele 
 




